e

e LR Y R ~T~

$/747RHAM&%QK®®?BJ

i,

IFCOY—Y % )RV R @B DRFERA VN7 SOt

IFCOY — v )UR Y R, FBlmSHC BT 2420, ), ¥z v X— %7 E
T 270V 7 PADOREAKSERARICIRELE T, V—vIb Ry R, #
7o B O ARG DA R LE T T IFCOYV— ¥ LRy Rid, BEihETusS
LR L B B I H{R(E S (senior unsecured debt) & L THIFTENE T,

IFCERME 7 2=l LT, B AA. TURMSOEE, S, #ExZo
HEGTBICENZ Y T A 28T FOHLRERRZAIM L TVE T, FlcHD
V= v )VRY RiE, A0 —EAZ2ZI TOWELALICEERE 2L 59T
Y7 McERzfefdt U, BEHORH AT REZR 7 E HAROZERIC | L £ 9,

IFCOYV—> %)l « RV R « AT S LIZ. 2007FEIHDOK RV« ) — va-ﬁy
R« Za—Nb « RUFI—=TDRIIFICKOBBENE Uiz, ZNLLK, IFCE.
BUEB K ORSHETRSRICBEO T, S EIFEaELHko Yy — /¥w$/b%ﬁ?
WKHRITLUTWET, 207 rI LE, EREATIBHEICMA)DFITT 5 —
ZX)VRY RERNICH > TV E T,

88 ADYV— ¥ LRV K

174EB D 5 23EERICHT
IFCid 658 RV ZFHE

V=% )URY FOINZRDHER

V=) VRV FIC X BiEERIE. IRODHICBNT, RIT 1 75t am
BREE 5T Tay s 7 MRy EIhET,

T ara
AVIN—T (EEN  ZEORHOBITRIE V=% VR Y RIRRR
%) BEYRA I

MR T 2 EICE
MFE T I FOK BERUHT T 2%

ICMAY —> % )RV R
1 ICELTARITHL PR LT, R T BRI E b % HAE 2 jifi 72
T, FRtoBEaZ it B IC & 2 U X CRVAS DR 78 NAN= ! = ¥/
TR AEX Yy Tk 9, LEd,

DB KD EPEATIC

MEZLET, ThHD

DI, REENICIATA]

B TRV TY TS

AY—. A, T

T, hIEEE. BEEL

TN a—F 2 —V Dk

HIKHFGLTVWETD,

CIFC

Creating Markets, Creating Opportunities
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https://www.icmagroup.org/sustainable-finance/the-principles-guidelines-and-handbooks/social-bond-principles-sbp/
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Environmental Finance's Bond Awards 2022
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Yuri Kuroki Avyelet Perlstein Elena Panomarenko Marcin Bill Kenji Kanamoto
Head of Funding - Head of Investor Relations  Head of Funding - Europe Head of Funding - Asia  Senior Financial Officer
Americas aperlstein@ifc.org epanomarenko@ifc.org mbill@ifc.org kkanamoto®ifc.org

e el Obert Limbani Associate Roland Maassen

Financial Officer
olimbani@ifc.org

Hiroyasu Hirano
Associate Financial Officer  Financial Officer
rmaassen@ifc.org hhirano@ifc.org

Zauresh Kezheneva
Financial Officer

zkezheneva@ifc.org Marsha Monteiro

Financial Analyst
mmonteiro@ifc.org

Laura Stirling

Digital and Communication
Coordinator
Istirling@ifc.org
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